
Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
 

na zakázku: 

„Nemocnice Vyškov – Parní sterilizátory“ 
(podlimitní zakázka) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
2. Předmět veřejné: 
Předmětem veřejné zakázky je povinnost dodat a zadavateli předat nové, nerepasované, dosud 
neužívané, plně funkční, nepoškozené, nevyužité pro výstavní, prezentační či jiné reklamní účely, 
v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží, spolu se všemi právy nutnými k řádném 
a nerušeném nakládaní a užívaní zboží: 2ks sterilizátorů parních prokládacích s veškerým 
potřebným a nezbytným příslušenstvím (dále také jen jako „sterilizátory“) v tomto členění.  
 

Položka 
č. Předmět plnění Počet ks 

1 Demontáž a likvidace stávajících sterilizátorů 2 

2 Dodávka, montáž a uvedení do provozu parního sterilizátoru bez možnosti sterilizace 
roztoků 1 

3 Dodávka, montáž a uvedení do provozu parního sterilizátoru s možností sterilizace 
roztoků 1 

4 Zaškolení obsluhy parního sterilizátoru 2 

5 
Úprava otvorů pro nové přístroje – požadujeme designově stejné provedení se stávajícím 
tzn. v případě menších rozměrů doplnění obdobným nerezovým materiálem, eventuálně v 
případě větších rozměrů úpravu stávajícího provedení 

1 

 
Součástí plnění je také poskytování záručního servisu a garance pozáručního servisu. Součástí plnění 
jsou i veškeré doklady nutné k řádnému převzetí a užívání sterilizátorů, včetně návodu k obsluze 
a údržbě v českém jazyce. 
Součástí předmětu zakázky je také: 

- demontáž stávajících přístrojů – 2 ks sterilizátorů, odvoz a ekologická likvidace, 
- úprava otvorů pro nové přístroje (dle svazku č. 5 - Dispoziční schéma prostoru umístění 

stávajících sterilizátorů), 
- doprava a dodání Předmětu plnění na místo plnění a jeho vybalení, instalace, příp. montáži 

zboží, je-li pro uvedení zboží do plného provozu potřeba, aby byly tyto služby provedeny 
a zprovoznění v místě plnění, 

- služby spočívající v instalaci zboží zahrnující jeho usazení v místě plnění a napojení na 
zdroje, zejména připojení k elektrickým rozvodům, k slaboproudým a optickým rozvodům, 
rozvodu vody, demineralizované vody, plynu, technických plynů, tepla, chladu či 
vzduchotechniky (je-li funkce pořizovaného zboží podmíněna takovým připojením). 



Připravenost rozvodů, tj. napojení na zdroje (el. energie, voda, atd.) zajistí zadavatel dle 
požadavků dodavatele, 

- služby spočívající v montáži zahrnují zejména ustavení, sestavení a propojení pořizovaného 
zboží, 

- služby spočívající v implementaci zboží zahrnují zejména procesy uskutečňování 
teoretických analýz a plánovaných postupů za účelem uvedení zboží do plného provozu,  

- služby spočívající v uvedení pořizovaného zboží do plného provozu zahrnují jeho odzkoušení 
a ověření správné funkčnosti, případně jeho seřízení, předvedení plné funkčnosti, provedení 
zkušebního provozu, zajištění instruktáže dle platného a účinného zákona o zdravotnických 
prostředcích obstarání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro 
uvedení zboží do plného provozu jakož i provedení jiných úkonů a činností nutných pro to, 
aby zboží mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel, 

- předání veškeré dokumentace nutné k převzetí a užívání Předmětu plnění, tj. např.: 
o technické (uživatelské) dokumentace, 
o dokladů o provedených revizích, instrukcí, záručních (reklamačních) listů, návodů 

k obsluze a údržbě Předmětu plnění, validační protokol, prohlášení o shodě, to vše 
v českém jazyce, 

o prohlášení o shodě dodaného zboží se schválenými standardy 
o dokumentace dle příslušného zákona o zdravotnických prostředcích  
o předání certifikátu CE, 
o zpracování a předání protokolu se stanovením třídy zdravotnického prostředku (I, IIa, 

IIb, III), 
- vypracování a předání celkového detailního sumáře dodaných položek předmětu plnění, 
- odvoz a ekologická likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých v rámci předání 

Předmětu plnění, použité obaly musí být z recyklovaných nebo recyklovatelných materiálů, 
tak aby je bylo možné jednoduše třídit, 

- zajištění bezplatného záručního servisu předmětu plnění a garance dostupnosti pozáručního 
servisu a dostupnosti náhradních dílů minimálně po dobu 10ti let po skončení záruční doby, 

- min. 1x ročně bezplatná preventivní prohlídka předmětu plnění autorizovaným servisním 
technikem včetně údržby a použitého spotřebního materiálu k údržbě a náhradních dílů, která 
se uskuteční na konci záruční doby předmětu plnění v termínu dle vzájemné domluvy 
smluvních stran, 

- obstarání veškerých veřejnoprávních rozhodnutí a povolení potřebných pro uvedení zboží do 
plného provozu. 

Podrobné požadavky zadavatele na plnění předmětné zakázky a další podmínky zadavatele jsou 
uvedeny v zadávacích podmínkách předmětné zakázky. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena za předmětnou zakázku celkem bez DPH: 4 150 000,- Kč 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení: 
Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s ustanovením § 56 Zákona o zadávání veřejných 
zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále také jen zákon) – druh zadávacího řízení 
– zjednodušené podlimitní řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma - sídlo IČO Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 BMT Medical Technology s.r.o. Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 
Brno 46346996 4 150 000,- 

 



6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
Při posouzení a hodnocení nabídek podaných na předmětnou zakázku hodnotící komise nevyloučila žádného 

účastníka zadávacího řízení. 
 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru,  
Smlouva na plnění předmětné zakázky byla uzavřena s dodavatelem: 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma - sídlo IČO 

1 BMT Medical Technology s.r.o. Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 Brno 46346996 
 

Odůvodnění výběru: 
Nabídka výše uvedeného účastníka splnila požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky a nabídková cena nebyla zadavatelem vyhodnocena jako mimořádně nízká 
nabídková cena. 
 
8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  

Dodavatel v nabídce neuvedl žádné poddodavatele. 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,  

Nabídky byly podány pomocí elektronických prostředků. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn,  

Při posouzení nabídky vítězného účastníka zadavatel nezjistil střet zájmů. 
 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  

Zadavatel nepožadoval ekonomickou kvalifikaci v předmětném zadávacím řízení.  
 
12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 

uveřejnění či řízení pro zadání zakázky ve zjednodušeném režimu, byla-li taková možnost 
využita: Zadávací řízení bylo provedeno formou otevřeného podlimitního zadávacího řízení. 

 
13. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
Ve Vyškově   
 
 

  ………………………………………………. 
 Ing. Jaromír Herzán 

Vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p.o. 

 


	Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky

		2023-07-28T07:39:24+0200
	Ing. Jaromír Herzán




